
TIEDOTE: Suomen EuroSkills2010‐kilpailijat palkittiin upeasta menestyksestä 

                   

Suomen joukkue sai nuorten ammattitaidon EM‐kilpailuista joulukuussa ennennäkemättömän 

suuren mitalisaaliin. Sitä juhlistettiin perjantaina 14.1.2011 Espoon Meripuistossa, jossa 

loistavasti menestyneet nuoret saivat tunnustusta ammattiosaamisestaan.  

Suomalaiset voittivat EuroSkills‐kilpailuissa Lissabonissa joulukuun alussa peräti 25 mitalia: kahdeksan 

kultaa, kahdeksan hopeaa, yhdeksän pronssia ja vielä kolme diplomisijaa. Yli 400 kilpailijaa 25 eri maasta 

kamppaili Euroopan‐mestaruuksista. Yleisöä tapahtumassa kävi yli 60 000. 

‐ Kaikilla teillä tuon kilpailumenestyksen ja saavutusten takana on paitsi tietoa ja taitoa, kovaa tahtoa ja 

armotonta työtä, jota on tehty kuukausien ja vuosien ajan omassa oppilaitoksessa, Skills Finland ry:n 

valmennusjärjestelmässä ja yhteistyössä alueen työelämän kanssa, sanoi opetusministeri Henna Virkkunen 

videoviestissään nuorille. 

‐ Voitte omalta osaltanne olla kannustamassa niitä nuoria, jotka haluavat lähteä teidän jalanjäljillenne, 

kehittää omaa ammattitaitoaan ja kokeilla kykyjään myös kilpailutoiminnassa. Te kaikki olette erinomaisia 

esikuvia suomalaisille nuorille, Virkkunen innoitti. 

Opetushallituksen pääjohtaja Timo Lankinen ja Skills Finlandin toiminnanjohtaja Eija Alhojärvi jakoivat 

mitalisteille ja diplomien saaneille EuroSkills2010‐kunniakirjat perjantaina Espoon Meripuistossa. 

Pääjohtaja Lankinen ei säästellyt kehujaan onnitellessaan Suomen maajoukkuetta.  

‐ Lissabon oli viime joulukuussa todellinen eurooppalainen ammattiosaamisen näyteikkuna, jossa  te 

menestyitte parhaalla tavalla, mihin suomalainen ammattiosaaminen on yltänyt. Te olette todella 

näyttäneet sitä osaamista, mitä suomalaisen ammattiosaaminen rintamalla on saavutettu. 

‐ Myös joukkueen ekspertit tekivät työnsä parhaalla mahdollisella tavalla. Te olette erittäin taitavia osaajien 

tekijöitä, hehkutti Lankinen eksperteille. 

Susanna Virtanen Turusta sai EuroSkills‐kilpailuissa kultaa painotekniikkalajissa. Hän oli myös Suomen Best 

of the Nation ‐kilpailija eli sai suomalaisista eniten pisteitä. Susannalle kilpailuihin osallistuminen toi 

ensimmäisen työpaikan. Hän työskentelee omassa oppilaitoksessaan Turun ammatti‐instituutissa ainakin 

kevääseen asti. 

‐ Lissabon oli hieno kokemus siksikin, että näin, miten muut toimivat. Nyt alkaa valmentautuminen 

WorldSkills‐kilpailuihin, joista odotan vähintään yhtä upeaa kokemusta, Susanna sanoo.  

Lahtelainen Jan Kakko on niin ikään yksi kultamitalisteista, lajinaan rakennuspeltiseppä. Hän kiittelee 

kilpailuja kokemukseksi, jota ei olisi millään jättänyt väliin. Janin oppisopimuskoulutus päättyy pian, ja 

työtarjouksenkin hän on jo saanut.  

‐ EuroSkillsiin osallistumista pidetään varmasti etuna kaikissa Euroopan maissa, joten ilman muuta 

kannattaa lähteä mukaan, jos tilaisuus tulee, Jan Kokko kannustaa. 

Kultamitalit 
Jussi Holsti (Kiiminki) ja Ville Viitala (Nastola), elektroniikka 
Jan Kakko (Lahti), rakennuspeltiseppä 



Eeri Sivonen (Nurmijärvi), kultaseppä 
Daniel Mononen (Kiuruvesi), Microsoft‐asiantuntija 
Teemu Mikkonen (Sulkava), Linux‐asiantuntija 
Drazen Dodik (Helsinki), verkkosivujen tuottaminen 
Susanna Virtanen (Turku), painotekniikka (Best of the Nation) 
Suomen Tietokone ja verkot ‐tiimi 
 
Hopeamitalit 
Reetta Höyhtyä (Kempele) ja Laura Jantunen (Haapavesi), viherrakentaminen 
Mia Päivärinta (Kokkola), maalaus 
Heidi Tuominen (Loimaa), tarjoilija 
Markus Viitala (Oulu), putkiasentaja 
Monikanavajulkaiseminen (Susanna Virtanen, Turku, mukana eurooppalaisessa tiimissä) 
Suomen ravintolapalvelut ‐tiimi (Anssi Lindström, Järvenpää ja Heidi Tuominen, Loimaa) 
Suomen vihersuunnittelu ja ‐rakentaminen ‐tiimi (Katja Pesonen, Kangasala, Reettä Höyhtyä, Kempele ja 
Laura Jantunen, Haapavesi) 
Asennusteknologia (Markus Viitala, Oulu, mukana eurooppalaisessa tiimissä) 
 
Pronssimitalit 
Jesse Einistö (Vihti), yhdistelmäajoneuvon kuljettaja 
Anssi Lindström (Järvenpää), kokki 
Katja Pesonen (Kangasala), vihersuunnittelu 
Janne Ponnikas (Kirkkonummi) ja Qua Siu (Kerava), puhdistuspalvelualan työntekijä 
Anni Riikonen (Joensuu), siivoustyönjohtaja 
Jani Sihvola (Tornio), CAD‐suunnittelu 
Jukka Suhonen (Espoo), Tietokone ja verkot ‐tiimin projektipäällikkö 
Lasse Tuominen (Turku), CNC‐jyrsintä 
Suomen puhdistuspalvelut ‐tiimi (Anni Riikonen, Joensuu, Qua Siu, Kerava ja Janne Ponnikas, Kirkkonummi) 
 
Diplomit (Medallion for Excellence) 
Jaetaan yli 500 pistettä saavuttaneille, jotka eivät kuitenkaan yltäneet mitalisijoille 
Heini Aunola (Orimattila) ja Jenniina Tiikkainen (Vantaa), floristi 
Jarmo Seppä (Kokkola), sähköasentaja 
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_____________________________________________________________________________________ 

Skills Finland ry valmentaa ja lähettää maajoukkueen kansainvälisiin WorldSkills‐, EuroSkills‐ ja Abilympics‐
kilpailuihin ja osallistuu vuosittain kansallisten Taitaja‐, TaitajaPLUS‐ ja Taitaja9‐ammattitaitokilpailujen 
järjestämiseen. Skills Finland kehittää myös huippuosaajien valmennusjärjestelmää, kouluttaa 
kilpailuasiantuntijoita sekä tuottaa ammattitaitokilpailuihin liittyvää tutkimusta, tiedotusta ja julkaisuja. 
 
EuroSkills‐kilpailuissa kilpaillaan Euroopan‐mestaruuksista joka toinen vuosi. Ensimmäiset EuroSkills‐



kilpailut järjestettiin vuonna 2008 Hollannin Rotterdamissa. EuroSkills‐kilpailujen seuraava pitopaikka on 
Belgian Spa‐Francorchamps 4.–6.10.2012. 
 
WorldSkills Competitions (WSC) ovat joka toinen vuosi järjestettävät nuorten kansainväliset 
ammattitaitokisat. Kilpailuissa ratkotaan nuorten ammattilaisten maailmanmestaruudet eri lajeissa. 
WorldSkills‐kilpailut pidetään seuraavan kerran Lontoossa 4.–9.10.2011. 
 
Abilympics‐kilpailut ovat joka neljäs vuosi järjestettävät, erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden 
kansainväliset ammattitaitokilpailut. Erityisryhmien ammattitaitokilpailutoiminnalla edistetään 
ammatillisen erityisopetuksen tunnettuutta ja arvostusta maailmalla sekä lisätään yhteistyötä oppilaitosten 
ja työelämän välillä. Seuraavat Abilympics‐kilpailut järjestetään Etelä‐Korean Soulissa 25.–30.9.2011. 
 
Taitaja‐kilpailut ovat maamme suurin ammatillisen koulutuksen tapahtuma. Taitaja2011‐tapahtuma 
järjestetään Kuopiossa 3.–5.5.2011. Oman ammattialansa Suomen mestaruudesta kilpailee yli 400 nuorta 
40 eri lajissa. Kuopiossa kilpailuun osallistuu myös parikymmentä ulkomaalaista kilpailijaa. 
 
 
 
 

 


